[5
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 258/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 258/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 258/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária, realizada
no dia 21 de março de 2023, informamos:

1-Sim.
2 - Desde a promulgação da Lei Federal 13.465/2017, não existe mais a

emissão da DECUA.
3 - Está concluído e a entrega da escritura de posse será feita conforme

cronograma da Secretaria Estadual da Habitação.
4 - Os bairros Rosemary e Cidade Nova (quadras 61 e 62) estão concluídos, e

na mesma situação o Eldorado. Quanto ao Beira Rio | e Il, ainda em trâmite.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

—sliosSecretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

AL D
CAMARA MUNICIEES

o Ê : e3 vã - qa 756/202
q Requerimento rno

SA Resta orataria Municipal de Soveu » ca
CO informações acer

Assunto Requer o nirEoEN das escrituras de posse doNúcleos:— dorado e outrosLo parque EL nave 77388

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000